
転職支援サービス（有料職業紹介）事業撤退のお知らせ 

 

お客様各位 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 このたび弊社は、諸般の事情により転職支援サービス（有料職業紹介）

事業から 2025 年 12 月 31 日をもちまして撤退することとなりました。 これまでのご厚情

に心より感謝申し上げます。 今後のお問い合わせにつきましては、下記までお願いいたし

ます。 

なお、人材派遣事業につきましては、今後も継続して運営して参りますので、引き続き宜し

くお願い致します。 

 

 

事業撤退日：2025 年 12 月 31 日  

お問い合わせ先：ヤマハ発動機ビズパートナー株式会社 人材採用部 

住所：静岡県磐田市西貝塚 3377  TEL：0538-32-3893  

 

敬具 


